
GÜN SAAT      I. SINIF Sınıf      II.SINIF Sınıf      III.SINIF Sınıf      IV.SINIF Sınıf

08:00-09:00

09:00-10:00 Uzaktan Eğitim Z3

10:00-11:00 Temel Elektronik Z1

11:00-12:00 Yapay Zeka Uygulamaları Z3

12:00-13:00

13:00-14:00 Bilgisayar Kontrol Z1

14:00-15:00 Temel Programlama Z3

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00 Mobil Programlama I Z3

10:00-11:00 Veri Tabanının Temelleri Z1

11:00-12:00 İnsan Bilgisayar Etkileşimi Z3

12:00-13:00

13:00-14:00 Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Z1

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00 Web Teknolojileri Z1

09:00-10:00 Görsel Programlama Z1

10:00-11:00 İş Sağlığı ve Güvenliği Z3

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 İçerik Yönetim Sistemleri Z3

14:00-15:00

15:00-16:00 Veri Madenciliği Z3

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Proje Yönetimi Z3

11:00-12:00 Genel Matematik Z1

12:00-13:00

13:00-14:00 Robotik Kodlama Z3

14:00-15:00

15:00-16:00 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Z1

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00 Web Tasarımının Temelleri Z1

10:00-11:00

11:00-12:00 İşletim Sistemleri Z3

12:00-13:00

13:00-14:00 İnternet Tabanlı Programlama I Z3

14:00-15:00

15:00-16:00 Grafik Tasarımı Z1

16:00-17:00

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI
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2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI
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Üniversite Seçmeli Dersleri -3 Z3
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Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS Öğretim Üyesi Eğitim Şekli

UBS101 Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 3 0 3 6 Doç. Dr. Turgay DEMİREL Yüz Yüze

UBS103 Temel Elektronik 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Ömer BİLEN Yüz Yüze

UBS105 Grafik Tasarımı 3 0 3 5 Doç. Dr. Murat ÇOBAN Yüz Yüze

UBS107 Web Teknolojileri 2 0 2 5 Doç. Dr. Nurullah TAŞ Yüz Yüze

FMT153 Genel Matematik I 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Arzu AYKUT Yüz Yüze

TDZ101 Türk Dili I 2 0 2 2 Uzaktan Eğ.

YDZ101 Yabancı Dil I 2 0 2 2 Uzaktan Eğ.

Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS Öğretim Üyesi Eğitim Şekli

UBS201 İşletim Sistemleri 3 0 3 6 Doç. Dr. Abdullatif KABAN Yüz Yüze

UBS203 Temel Programlama 3 0 3 7 Doç. Dr. Turgay DEMİREL Yüz Yüze

UBS205 Veri Tabanının Temelleri 3 0 3 6 Doç. Dr. Hamza POLAT Yüz Yüze

İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Nuriye KABAKUŞ Yüz Yüze

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim AYDIN Yüz Yüze

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2 Uzaktan Eğ.

Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS Öğretim Üyesi Eğitim Şekli

UBS301 Robotik Kodlama 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim AYDIN Yüz Yüze

UBS303 Web Tasarımının Temelleri 3 0 3 5 Doç. Dr. Murat ÇOBAN Yüz Yüze

UBS305 Görsel Programlama 3 0 3 6 Doç. Dr. Abdullatif KABAN Yüz Yüze

UBS307 İnsan Bilgisayar Etkileşimi 2 0 2 5 Doç. Dr. Turgay DEMİREL Yüz Yüze

Uzaktan Eğitim 2 0 2 3 Doç. Dr. Melike AYDEMİR ARSLAN Uzaktan Eğ.

Bilgisayar Kontrol 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Ömer BİLEN Yüz Yüze

Ders Kodu Ders Adı T U K AKTS Öğretim Üyesi Eğitim Şekli

UBS401 Yapay Zeka Uygulamaları 3 0 3 5 Doç. Dr. Abdullatif KABAN Yüz Yüze

UBS403 İnternet Tabanlı Programlama I 3 0 3 6 Doç. Dr. Hamza POLAT Yüz Yüze

UBS405 Mobil Programlama I 3 0 3 5 Doç. Dr. Nurullah TAŞ Yüz Yüze

UBS407 İçerik Yönetim Sistemleri 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Önder YILDIRIM Yüz Yüze

Veri Madenciliği 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Önder YILDIRIM Yüz Yüze

Proje Yönetimi 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim AYDIN Yüz Yüze

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF DERS DAĞILIMI

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF DERS DAĞILIMI

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 3. SINIF DERS DAĞILIMI

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 4. SINIF DERS DAĞILIMI


